Приложение 19
к решению "О бюджете муниципального образования "Онгудайский район" на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"
[bookmark: bookmark0]Распределение бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования "Онгудайский район" на плановый период 2023 и 2024 годов
(тыс.рублей)
	№ п/п
	Наименование
	изменения +,-
	Уточненный план 2023г
	План на 2024 год

	
	
	Всего
	Федер
альны
й
бюдже
т
(справ
очно)
	Респу
блика
нский
бюдже
т
Респу
блики
Алтай
(справ
очно)
	Местный
бюджет
	Всего
	Федеральн ый бюджет (справочно )
	Республикан ский бюджет Республики Алтай (справочно)
	Местный
бюджет
	Всего
	Федеральн ый бюджет (справочно )
	Республиканск ий бюджет Республики Алтай (справочно)
	Местный бюджет

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	i
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	0,0
	
	
	
	13000,00000
	
	
	13000,00000
	13000,00000
	
	
	13000,00000

	2
	Проектирование, строительство (реконструкция) и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	1000,0
	
	
	1000,00000
	1000,00000
	
	
	1000,00000
	1000,00000
	
	
	1000,00000

	3
	Работы по обеспечению имущества и земельных участков, занятых автомобильными дорогами общего пользования местного значения
	-200,0
	
	
	-200,00000
	0,00000
	
	
	0,00000
	0,00000
	
	
	0,00000

	4
	Осуществление иных мероприятий, направленных на улучшение технических характеристик автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них
	0,0
	
	
	
	0,00000
	
	
	0,00000
	0,00000
	
	
	

	5
	Формирование резерва муниципального дорожного фонда для финансирования мероприятий по ликвидации последствий обстоятельств непреодолимой силы на автомобильных дорогах местного значения
	78,2
	
	
	78,21000
	889,68000
	
	
	889,68000
	799,37000
	
	
	799,37000

	
	ВСЕГО
	878,2
	0,0
	0,0
	878,21000
	14889,68000
	0,00000
	0,00000
	14889,68000
	14799,37000
	0,00000
	0,00000
	14799,37000





